

2023. január



Nagypalli Hírhozó

Nagypall Község Önkormányzatának lapja

Kedves Nagypalli Polgárok!

A karácsonyi csend és a szeretet még itt van a szívünkben. Még halljuk a csengők dallamát..... Pezsgős poharak csilingelő hangjai kíséretében léptünk át az Újév küszöbén és elmondtuk szokásos jókívánságainkat.

Egy távozó embert próbáló évet tudhatunk magunk mögött, már nem a világjárvány változtatta meg az életünket, hanem a szomszédban zajló háború.

Nehéz időket élünk, és az új év is sok nehézséget és megpróbáltatást hoz mindenkinek. A magas energia és élelmiszerárak mindannyiunk életét megnehezítik. Azonban mi egy erős nemzet vagyunk, reméljük az elkövetkező évet is sikeresen éljük meg.

Az, hogy az Új Év milyen lesz, – rajtunk is fog múlni. Ahhoz, hogy sok örömben és boldogságban legyen részünk nekünk is mindent meg kell tennünk.

Az utolsó percig hinnünk kell abban, hogy kis segítséggel mindenre képesek vagyunk a család, és kisebb közösségünk fennmaradása és gyarapodása érdekében.

Remélem, hogy ez évben is sok programmal várhatjuk Önöket, és sok rendezvényen találkozhatunk.

A Nagypalli Hírhozó kiadványunk tíz évvel ezelőtt 2013. januárjában jelent meg először. Azóta minden hónapban térítésmentesen minden család kézbe veheti újságunkat és tájékozódhat kis falunk életéről. Reméljük még nagyon sok éven keresztül tudjuk Önöket tájékoztatni intézményeink, egyesületeink és önkormányzatunk életéről. Ehhez azonban Önökre is szükségünk van, hiszen mi adjuk a történéseket, rólunk Nagypalliakról szól kiadványunk.

E gondolatok jegyében kívánom minden Nagypalli lakosnak, hogy teljesüljenek a kívánságaik és az elkövetkező évben egészségben, békességben, szeretetben és bőségben teljenek a mindennapok.

Grátz Erika – polgármester





Nagypalli Német Nemzetiségi Óvoda és Konyha- Kindergarten und Küche Pahl



Tisztelt Olvasó!

Decemberben az adventi időszakban felkerült a falra adventi kalendáriumunk, mely minden nap egy-egy ajándékot rejtett. Az a kisgyermek kapta, aki az aznap a legjobban viselkedett. Mindenki nagyon igyekezett „jól viselkedni”, hogy megkaphassa ajándékát! 😊

December 6-án érkezett hozzánk a Mikulás. A gyerekek nagyon várták, énekekkel, versekkel köszöntöttük magyar és német nyelven is. Ezúton mondunk köszönetet Molnár Zoltánnak, hogy elvállalta a Mikulás szerepét. Köszönjük szépen a Nagypalli Német Nemzetiségi Önkormányzatnak és Molnár Zoltánnak a Mikulás csomagokat, így a gyermekek idén 2 csomagot kaphattak! 😊

December 7-én Pécsre utaztunk a gyerekekkel az adventi vásárra, ahová az iskolások is velünk tartottak. Vásárfiával tértünk vissza az óvodába, mindenkinek ajándékoztunk egy kis szerencsemalackát, hogy hozzon szerencsét az új esztendőben. Köszönjük szépen az ingyen utazás lehetőségét Pörös Tamásnak és a Martin Busznak! 😊



December 9-én mézeskalácsot sütöttünk. A gyerekek nagy örömmel szaggatták a különböző formákkal a süteményt. Köszönöm szépen Schnell Ingridnek az előkészületekben nyújtott segítségét! 😊

December 12-én Bérces Erzsi néni irányításával csuhé angyalkákat és egérkéket készítettünk a gyerekek nagy örömére. Köszönjük szépen Erzsi néninek, hogy eljött hozzánk! 😊

December 13-án meglátogattak minket a pécsváradi Zeneiskola növendékei, s szép karácsonyi műsorral örvendeztettek meg bennünket. 😊

Ugyancsak ez a nap Luca napja, így mi is elültettük a Luca búzát és felelevenítettük e jeles naphoz kötődő legismertebb népszokásokat. Óvodánk is részt vett az élő adventi kalendárium megvalósításában, karácsonyi dekorációval díszítve ablakunkat kivilágítva 13-as számmal.

December 14-én Schnell Lászlóné Ildi segítségével a gyerekek nagy örömmel és érdeklődéssel díszítették a mézeskalácsokat. Köszönjük szépen Ildinek a foglalkozás irányítását, levezetését! 😊



December 15-én délután 17.00-kor került megrendezésre a Falukarácsony, melyre az óvodások kis betlehemi műsorral, valamint magyar és német karácsonyi énekekkel, versikékkel készültek. Köszönjük szépen a Kultúrház biztosítását Grátz Erika polgármester asszonynak!

December 16-án délelőtt tartottuk a csoportban ovis karácsonyunkat, melyet a gyerekek már nagy izgalommal vártak. Megérkezett a Jézuska az oviba, sok-sok ajándékkal, melyek nagy örömet okoztak a gyerekeknek. Az ajándékok megvásárlásához nyújtott támogatásokat köszönjük szépen a Fazekasbodai Német Nemzetiségi Önkormányzatnak (30.000 Ft), a Nagypalli Német Nemzetiségi Önkormányzatnak (30.000 Ft) és Pörös Tamásnak (30.000 Ft). Köszönjük szépen a Szülőknek a gyerekek számára erre a napra hozott nassolni valót is!

Köszönöm Nagypall Község Önkormányzatának, hogy hozzájárult ahhoz, hogy a gyerekek óvodai karácsonya a lehető legszebb legyen, köszönjük a karácsonyi csomagokat!

Köszönöm a Nagypalli Német Nemzetiségi Önkormányzatnak, hogy a gyerekek Márton napi felvonulását és műsorát, valamint a résztvevők fellépés utáni kis vendéglátását teljes egészében finanszírozta és támogatta. Köszönjük szépen Bakó Zsoltnak és Mező Katica néninek a dekoráláshoz küldött tököket!

A 2023 - as év elején szeretném megköszönni Mindenkinnek, aki a 2022-es év folyamán bármiben segítette, elősegítette az óvodai élet zavartalan, zökkenőmentes, gördülékeny működését, illetve bármilyen módon támogatta óvodánkat!

Nagypall Község Önkormányzatának és a Nagypalli Német Nemzetiségi Önkormányzatnak külön köszönetemet szeretném kifejezni, mert mindig mindenben számíthattunk a támogatásukra! Köszönöm szépen Kocza Ferencné Lizának, hogy a Szülői Munkaközösség vezetőjeként mindig mindenben – többek között az adventi munkadélután megszervezésében is - számíthattunk a segítségére!

Köszönöm Kolléganőim áldozatos munkáját a 2022-es évben, kívánok az új évre is kitartást és erőt a munkájukhoz!

Békés, boldog, sikeres, eredményekben gazdag új esztendőt kívánok Mindenkinnek!



Fekete Éva – óvodavezető

Anyakönyvi hírek

Születés

Deleróza Nóra



Halálozás

Féth József élt 68 évet



Kodolányi János Német Nemzetiségi Általános Iskola és AMI Nagypalli Iskola

Kedves Olvasó!

Népköltés: ADJON ISTEN MINDEN JÓT

Adjon Isten minden jót
Ez új esztendőben:
Jobb üdőt, mint tavaly volt,
Ez új esztendőben;
Jó tavaszt, őszt, telet, nyárt,
Jó termést és jó vásárt
Ez új esztendőben;
Adjon Isten minden jót
Ez új esztendőben:
Zsíros esőt, kövér hót,
Ez új esztendőben;
Bő aratást, szüretet,
Egészséget, jó kedvet
Ez új esztendőben!



Adjon Isten minden jót
Ez új esztendőben:
Drága jó bort, olcsó sót
Ez új esztendőben;
Jó kenyeret, szalonnát
Tizenkét hónapon át
Ez új esztendőben!
Adjon Isten minden jót
Ez új esztendőben:
Vegye el mind a nem jót,
Ez új esztendőben;
Mitől félünk, mentsen meg,
Amit várunk, legyen meg,
Ez új esztendőben!

Elérkezett az év utolsó hónapja december, sokak számára az egyik legkedvesebb hónap. December a karácsony hava. E hónap az advent jegyében zajlik. Az adventi időszak a készülődés, várakozás, reménykedés ideje. Reménykedünk abban, hogy az előttünk álló új év sokkal jobb lesz mindenki számára, mint ez elmúlt év, évek. Nézzük, hogy mi minden történt az év utolsó hónapjában az iskolában.

December 1- jén elkezdtek „nyitogatni” a kis Adventi Kalendáriumunkat.

December 2-án Borbála ágat hajtattunk a gyermekekkel, és beszéltünk a naphoz fűződő néphagyományokról. „Ha Szent Borbála behúzza a szánkót az udvarra, akkor karácsonykor nem esik a hó.”

December 5-én Bérces Erzsébet néni látogatott el iskolánkba. A gyerekekkel gyertyát készítettünk, amit az utolsó tanítási napon vittek haza. Köszönjük Erzsébet néni, hogy eljöttél hozzánk és egy szuper délelőttöt töltöttünk el!





December 6-án izgatottan vártuk a Mikulás bácsit. Az ünnepségen előadtuk, amivel készültünk a „Nagyszakállúnak”. Sőt virgácsot nem is kaptak az iskolások, hisz csupa jó gyermek tanul nálunk. 😊 Köszönjük Molnár Zoltánnak, hogy idén elvállalta a Mikulás szerepét. A Nagypalli Német Nemzetiségi Önkormányzat illetve Molnár Zoltán támogatása volt a Mikulás csomag. Köszönjük szépen a sok finomságot!

December 7-én az ovisokkal együtt Pécsre látogattunk az Adventi vásárra. Sétáltunk egy jó nagyot a Széchenyi-téren, megnéztük a csodaszép Betlehemet is. Betértünk az Árkádba, ahol felmelegedtünk egy kicsit, és megcsodáltuk a szépséges díszeket is. Mindenkit egy kis szerencsehozó malackával leptünk meg, amit a vásáron vettünk diákjainknak. Köszönjük szépen Pörös Tamásnak, hogy lehetővé tette számunkra az utazást! A gyerekek nemcsak a kis kirándulást élvezték, de a buszozásnak is nagyon örültek. Viccektől illetve karácsonyi daloktól zengett a busz. 😊

December 12-én kezdetét vette a Weinachtbäckerei. Azaz reggeli után mézeskalácsot süttünk. Köszönjük konyhás nénijeinknek Erzsikének és Szendrának, hogy a szorgos kis kezek által megformázott mézeskalácsokat megsütötték nekünk. 😊

December 13-án a Pécsváradi Zeneiskola növendékei és pedagógusai látogattak el hozzánk és egy csodás kis karácsonyi koncertben lehetett részünk az ovisokkal együtt. Köszönjük a zeneiskola pedagógusainak, illetve az intézményegység – vezetőjének Mericsné Rábai Katalinnak, hogy felkészítették erre a kis műsorra a tanulókat! Polgármesterünknek, Grátz Erikának pedig azt, hogy idén is megvendégelhettük a zeneiskolásokat egy kis meleg teával, illetve kaláccsal. Majd a műsor végén az ovisoktól és az iskolásainktól is kaptak egy kis meglepetés ajándékot. A kis koncert után pedig a december 13 – ához fűződő hiedelmekről, babonákról és népszokásokról beszélgettünk.

Babonák a régmúltból:

- Luca-napon régen tilos volt fonni, sütni, mosni. Nem volt ajánlatos kölcsönadni sem, mert az elkért dolgok boszorkányok kezére kerülhettek.
- A nap első látogatója alapján megpróbálták az állatszaporulatra következtetni: ha férfi lépett a házba, akkor bikával, ha pedig nő, akkor a hiedelem szerint üszővel gyarapodott a jószágok állománya.
- Mivel féltek a boszorkányoktól, ezért elődeink fokhagymával dörzsölték be az állatok fejét, sőt, ők maguk is fokhagymás kenyeret ettek, hogy elriasszák a gonosz szellemeket.
- Az állatok védelme érdekében az ólak ajtajára keresztet rajzoltak és hamut szórtak a kapu elé, hogy a banyák ne tudják átlépni otthonuk küszöbét.

- Sokan a seprűket is elzárják ilyenkor, nehogy a boszorkányok ellopják őket és azon repkedjenek.
- A lányok ezen a napon 12 gombócot főztek. Mindegyikbe egy férfi nevét rejtették. Amelyik gombóc legelőször a víz felszínére jött, megmondta ki lesz a férjük.

Időjárás – jelentés a Luca naptárral: a mondás úgy tartja, hogy az új esztendő januárjában olyan idő várható, amilyen Luca napján, azaz december 13- án volt. Februárban olyan, mint Luca másnapján, márciusban olyan, mint Luca harmadnapján, és így tovább, egészen karácsonyig, ami a következő decemberi időjárást vetíti előre. Ugyanakkor egy másik időjóslás is kötődik ehhez a naphoz: ez a hagymakalendárium. Egy fej hagymát 12 szeletre kell vágni a hónapoknak megfelelően, majd meg kell sózni - az a hónap lesz a legcsapadékosabb, amelyik hagymaszelet benedvesedik.

Luca – széke, a boszorkányok veszte: Az összes Luca – hagyomány közül a legismertebb talán a Lucs széke, amelyről úgy tartják, hogy megmutatja a boszorkányokat karácsonykor az éjféli misén. De ne szaladjunk ennyire előre, kezdjük azzal, hogy a Luca – széket a hiedelem szerint december 13- án kezdték el építeni, kilencféle fából, méghozzá úgy, hogy minden nap csupán egyetlen műveletet lehetett rajta elvégezni. Elkészítése így 13 napig tartott. Innen ered a mondás is: „Lassan készül, mint a Luca széke.” A hagyomány úgy tartja, hogy szögek helyett mindenhol fa ékek tartották össze a pentagramma, vagyis a szabályos ötszög alakú széket, melyet olyan erősre építettek, hogy egy férfit is elbírjon. A mesterek ezután a kabátjuk alá rejtve csempészték be a misére a sámlit, majd egy gyanútlan pillanatban előkapták, és ráálltak, így megláthatták a boszorkányok szarvait. Miután a székkészítők leleplezték magukat, menekülőre fogták, hogy nehogy a boszorkányok szétszaggassák őket. Sőt menekülés közben mákot szórtak a zsebükből, mert a boszorkányoknak ezt fel kellett szedniük, ezért nem tudták utolérni őket. A Luca széket ezután otthon tűzre vetették, aki pedig figyelmesen hallgatott, nemcsak a fadarabok ropogását, hanem a boszorkányok jajgatását is hallhatta.

Jövőre következtetve: Luca - búzája és Lucázás: Luca napján búzaszemeket kezdtek csíráztatni a kemence közelében, amit minden nap locsoltak, s karácsony tájára zöldültek ki. Minél zöldebb és minél magasabb lett a növény, annál bővebb termésre számítottak az új évben. Később a kikelt búzával az adventi oltárt díszítették. **Ezen a napon iskolásaink a napköziben Zsuzsa néni vezényletével mindenki elvetette a kis Luca – búzáját, amit szintén az utolsó tanítási napon vittek haza még decemberben. Remélem mindenkié szépen kihajtott.** Ugyanezen a napon gyerekek körbejárták a falu házait és lopott fán vagy szalmán térdepelve mondókákat szavaltak. Ha ezért ajándékot kaptak cserébe, akkor bő termést és jószágszaporulatot ígértek, ha semmit, akkor viszont elátkozták a ház lakóit.

December 14-én Dobszai Ildikó segített tanulóinknak kidíszíteni a hétfőn megsütött mézeskalácsokat. Köszönjük! Nagyon kedves, karácsonyi hangulatban telt ez a pár óra.

Ezeket a kis „finomságokat” egy kedves anyuka: Keppert Petra becsomagolta, és ezt is decemberben, az utolsó tanítási napon hazavihették tanítványaink.

December 15-én, csütörtökön tartottuk a falukarácsonyt óvodásainkkal együtt. Igyekeztünk meghitt, szívhez szóló, néha kis vidámságot beleszőve előadni műsorunkat. Köszönjük szépen a falu lakóinak, hogy támogatták tanulóinkat! Így minél szebb, emlékezetesebb és tartalmasabb kirándulást tudunk majd nekik szervezni a tanév végén. 😊

Még az utolsó nap, december 16-a sem telt el unatkozás nélkül. 😊 Reggel az iskolába lépve, már a szépen feldíszített karácsonyfa várta tanulóinkat! Köszönjük szépen Ripszám Veronikának, hogy ebben is a segítségemre volt! Gábor bácsi átvitt bennünket Pécsváradra az iskolai karácsonyi vásárra. Kedves hangulat, karácsonyi illat ami fogadott ott bennünket! Köszönöm az „anyaiskoláknak”, hogy meghívtak. Külön köszönöm Schmitter Hajnalkának és Hoffer Gabriellának, hogy ebben az egy órácskában eljöttek velünk és segítettek a gyerekeknek a vásárlásban. A karácsonyi vásárról visszatérve várta a gyerekeket a Jézuska. Az ajándékok egy része személyes volt, illetve volt kártya, társas, puzzle is a fa alatt. Ezeket mind köszönjük Fazekasboda Német Nemzetiségi Önkormányzatának, illetve a Nagypalli Német Nemzetiségi Önkormányzatnak. Az édességcsomagot pedig a Nagypall Község Önkormányzatának! Köszönjük szépen, hogy ilyen sokan szebbé varázsolták iskolásaink karácsonyát! Természetesen ezt a napot még tudtuk érdekesebbé, felülmúlhatatlanná tenni. Már novemberben kérdezgették a gyerekek tőlem: „Vali néni mikor húzunk már neveket?” December elején a tanító nénik és a gyerekek nevei bekerültek egy kis „kalapba”. Kihúztuk a neveket és az utolsó tanítási napon megajándékoztuk azt a személyt, akit rejtett a kis lapocska. Tulajdonságokat mondtunk egymásról és így kellett a gyerekeknek kitalálni, ki kinek adott, készített ajándékot. 😊 Ezen a napon lehetőségünk volt finom tortát ennünk, hisz három tanulóink születésnapját ünnepeltük meg ezen a napon.



Iskolásaink a jól megérdemelt téli szünetet 2022. december 17-étől meg is kezdhették. Remélem mindenki kellőképpen ki fogja pihenni magát ebben a 3 hétben. Így az első tanítási napunk 2023. január 9., hétfő lesz. Majd következik egy gyors "hajrá", ugyanis a 2022- 2023 -as tanév első félévét január 20-án már le is fogjuk zárni.

Darmosné Gyenis Valéria – osztályfőnök

Kedves Könyvtárlátogatók, Kedves Mindenki!

Minden év január hónapja sok új dolgot hoz számunkra, Vagy legalábbis legtöbbször arra gondolunk, újév, új lehetőségek, új fogadalmak. Próbálunk a karácsonyi forgatag és a karácsonyi ünnepek után egy kis levegőhöz jutni, amihez most kitűnő feltételeket kínál időjárásunk. Amíg lehet, használjuk ki ezt a napsütéses időt, ha tehetjük, menjünk ki a szabadba, sétáljunk, kiránduljunk nagyokat.

Bár a tavaszi időjárás kicsit megviccel minket, de mi azért tudjuk, hogy a téli hónapok kellős közepén tartunk. Igaz, a hó még nem esett, még csak híreről sem hallunk, én mégis egy téli bakancslistával készültem, aminek ilyenkor majdnemhogy kötelező lenne minden egyes pontját teljesíteni! 😊

Lássuk.... Ki mit teljesít belőle? 😊 Na persze... a hó mindenképp fontos lenne hozzá, így csak reménykedni tudunk, minél hamarabb lesz egy kis havazás!!!

Addig is, tanulmányozzuk a bakancslistánkat!

1. Hógolyózni a családdal
2. Megfürdeni az első hóban
3. Hóembert építeni
4. Hóvárát építeni
5. Elsöpörni a havat a szomszéd néni háza előtt
6. Szánkózni
7. Hófánkózni
8. Lesíelni a legközelebbi dombról
9. Betakarózva forró kakaót inni
10. Korcsolyázni
11. Rajzolni a hóba
12. Téli túrára menni
13. Jégcsapot szopogatni
14. Rajzolni a párás ablakra
15. Megkóstolni a havat
16. Iglut építeni
17. Téli kifestőt színezn

18. Nagy hóba ugrani
19. Hóangyalt csinálni



20. Gyerekpuncsot csinálni
21. Forró csokit inni vattacukorral
22. Hópihéket festeni az ablakra
23. Havas mesefilmet nézni (Táncoló talpak, Jégvarázs)
24. Hókiflit sütni
25. Madáretetőt csinálni

Téli bakancslista felnőtteknek

- | | |
|---------------------------------------|---|
| 1. Szauna után hóba feküdni | 12. Megfürdetni valakit az első hóban |
| 2. Forralt bort csinálni | 13. Rajzolni a kocsira esett hóba |
| 3. Rumpuncsot keverni | 14. Elsöpörni a havat az egész utcában |
| 4. Császármorzsát sütni | 15. Működő hóágyú alá állni |
| 5. Gözgombócot főzni | 16. Síelős mozifilmeket nézni |
| 6. Lesíelni a fekete pályán | 17. Après ski buliba menni |
| 7. Kipróbálni a sífutást | 18. Síelés után forró habfürdőt venni |
| 8. Hótalpas túrára menni | 19. Fondü estet tartani |
| 9. Jégszobrot készíteni | 20. Szuper fotókat csinálni a sípályán |
| 10. Síelős filmet forgatni telefonnal | 21. Megdönteni a lesiklás rekordodat |
| 11. Randizni a korcsolyapályán | 22. Az első felvonótól az utolsóig síelni |

Viszont, ha mindenre nincs lehetőségünk, vagy esetleg kedvünk, szimplán csak szeretnénk beburkolózni egy jó meleg plédbe a kanapén, vagy a fotelbe, egy forró tea – egy forró csoki társaságában, javasolnék hozzá egy jó kis könyvet, aminek a története, tartalma melegséggel tölt fel minket. A KÖNYVTÁR ajtaja továbbra is úgy nyílik, hogy felhívunk telefonon, vagy üzenetet írunk nekem, és én máris ott vagyok. **A hívásokat JANUÁR 9-TŐL várom.**

TALÁLKOZZUNK A KÖNYVTÁRBAN!!!

Kocza Ferencné
Könyvtáros

Nagypall Német Nemzetiségi Önkormányzata

Örömünkre szolgál, hogy elkészült a Német Nemzetiségi Óvoda és Konyha folyosójának a tornácoszlop cseréi, melyet a Pécsváradi Architekt Építőipari Kft készített el. A beruházáshoz a támogatást Magyarország Kormányának köszönhetjük, mely a beruházás 100%-át tartalmazza.



A beruházás 1997Eft-ba került. A felújított oszlopok új arculatot mutatnak, hiszen az egész folyosón faragott tornácoszlopok vannak.

Bérces Attila - elnök



Nagypalli Magyar – Német Barátság Klub

Egyesületünk decemberben közgyűléssel és tisztújítással egybekötött karácsonyváró ünnepséget rendezett.

A tisztújításra azért került sor, mert Bérces Boldizsárné elnök korára való tekintettel lemondott tisztségéről. Az egyesület megköszönte 27 éves munkáját és egy képeskönyvet adott át, mely a 27 év egyesületi élet legszebb pillanatait tartalmazza.

Megköszöntük Dobszai Jánosné pénztáros és Keszler Károlyné titkár eddigi munkájukat is, valamint Bérces Boldizsárnak is járt a köszönet, hiszen 27 évig segítette a családban Erzsi munkáját.



A tagság megválasztotta az új tisztségviselőket. Elnök Grátz Erika, titkár Bérces Attiláné, pénztáros Schnell Lászlóné személyében lettek megválasztva. Felügyelő bizottsági tagok: Kocza Ferencné, Mihályné Knoch Erzsébet valamint Dékány-Szabó Ildikó személyében lettek megválasztva.

Az egyesület jelenlegi tagsága 52 fő. Tagdíj 3.000.-Ft/fő/év, 14 év alattiaknak ingyenes. Az új tagfelvételtől az egyesület a soron következő ülésen dönt.

A tagfelvételre a tisztségviselőknél lehet jelentkezni.

Az egyesület a kulturális és nemzeti hagyományápolás mellett felvette céljai közé az egészséges életmód és a mozgás népszerűsítését is.

A közgyűlést követően finom vacsora volt, melyet Mihály Jánosnak köszönhetünk.

Minden klubtag egy kis karácsonyi manót kapott ajándékba, melyek a Kézműves Műhelyben készültek.

Az évet és az estét egy közös beszélgetéssel zártuk.

Mindenkinek Boldog Új Évet kívánunk!

Találkozzunk 2023-ban is egyesületi rendezvényeinken!

Grátz Erika - elnök

Régi Mesterségeket Felelevenítő Egyesület



Egy kéthetes kiállítást rendeztünk a nemez és kosárfonás szakkörön készült alkotásokból.

A kiállítás megnyitóra érkezőket aprósüteménnyel és ásványvízzel kínáltuk meg.



Minden Kedves Olvasónak Egészségben, Szeretetben, Boldogságban Gazdag Boldog Új Esztendőt Kívánunk!

Találkozunk 2023-ban is a Nagypalli Kézművesházban az egyesület programjain.

Dékány-Szabó Ildikó
elnök

A Nagypalli Hírhozó Nagypall Község Önkormányzata által szerkesztett és nyomtatott havonta megjelenő ingyenes lap.

Elektronikusan megtekinthető: www.nagypall.hu oldalon.

Kiadásért és szerkesztésért felelős: Grátz Erika